МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2010                                № 256

О внесении изменений в
Решение Городской Думы города Таганрога

от 06.10.2009 № 76
«Об утверждении Положения

«Об учете муниципального имущества
города Таганрога»

Принято
Городской Думой

16.12.2010

 В целях внедрения программного комплекса SAUMI для надлежащего ведения Реестра
муниципального имущества города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 06.10.2009 № 76

«Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества города Таганрога»
следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «с 1 января 2011 года» заменить словами «с 1 января 2012 года».
1.2. В пункте 3:

а) в подпункте 3.1 слова «до 1 января 2011 года» заменить словами «до 1 января
2012 года»;

б) в подпункте 3.2. слова «в 2010 году» заменить словами «в 2010 - 2011 годах»;
в) в подпункте 3.3 слова «в 2010 году» заменить словами «в 2010 - 2011 годах».

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

 2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                   Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                    Ю. Стефанов